
 

 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

regionální ředitelství Praha 
odbor korporátní klientely 

 
Osvědčení o pojištění 

 
 
 
Pojistná smlouva č.:   0025657607 
 
Pojistitel:    Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/23 
186 00 Praha 8 

 
Pojištěný:    OM Consulting s.r.o. 

Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 02154439 
 

Pojistné riziko:  Pojištění obecné odpovědnosti, odpovědnosti a profesní odpovědnosti 
dle VPPOD 1/16, DPPOP P 1/16 a DSUPOS P 1/16 v rozsahu pojistné 
smlouvy č. 0025657607. 

 
Limit pojistného plnění:  50.000.000,- Kč  

 Roční limit plnění může dosáhnout dvojnásobku této částky. 
  
Spoluúčast:    20.000,- Kč pro obecnou odp./100.000,- Kč pro profesní odp.  
    
Pojistná doba:    10.04.2023 – 09.04.2024 
 
Územní rozsah:   Evropa 
 
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému 
účastníkovi smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá 
zájem. 
 
Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném případě nemění ani žádným jiným 
způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 0025657607. 
 
 
V Praze, dne   
 
 
        ................................................  

          Česká podnikatelská pojišťovna a.s.,  
       Vienna Insurance Group 

 


		2023-09-21T09:19:29+0200
	Šárka Zelenková




